

T. H. THOMSEN. INTERNATIONAL HANDELSAKTIESELSKAB

Hærvejen 56A, 6330 Padborg

CVR-nr. 56 34 76 15

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juli 2021

Dirigent:

.....
Poul Martin Kjeldsen





Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	T. H. THOMSEN. INTERNATIONAL HANDELSAKTIESELSKAB
Adresse, postnr., by	Hærvejen 56A, 6330 Padborg
CVR-nr.	56 34 76 15
Stiftet	23. december 1975
Hjemstedskommune	Aabenraa
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Telefon	
Bestyrelse	Havanna Luma Siff Frandsen, formand Lukas Christian Thomsen Poul Martin Kjeldsen
Direktion	Poul Martin Kjeldsen
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Nørre Havnegade 43, 6400 Sønderborg

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at producere og handle med juletræer, pyntegrønt og lignende produkter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på 5.917.544 kr. mod et underskud på 3.114.970 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på 9.628.317 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Udviklingen i de udenlandske datterselskaber har ikke været tilfredsstillende. Resultaterne er ikke indregnet i det danske moderselskabs resultat, da de udenlandske datterselskaber indregnes til kostpris. Alle kapitalandele i THT Nordmann Sp. Z.o.o. er afhændet i regnskabsåret, ligesom de danske ejendomme er afhændet ultimo året.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2020	2019
	Bruttofortjeneste	6.457.767	480.471
3	Personaleomkostninger	-1.437.695	-1.524.583
4	Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	-167.410	-162.908
	Resultat før finansielle poster	4.852.662	-1.207.020
	Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.037.873	0
5	Finansielle indtægter	444.750	484.637
	Finansielle omkostninger	-1.417.741	-700.712
	Resultat før skat	5.917.544	-1.423.095
6	Skat af årets resultat	0	-1.691.875
	Årets resultat	5.917.544	-3.114.970
	Forslag til resultatdisponering		
	Overført resultat	5.917.544	-3.114.970
		5.917.544	-3.114.970

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2020	2019
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
7	Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og bygninger	2.095.846	5.324.059
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	761.552	752.109
		<u>2.857.398</u>	<u>6.076.168</u>
8	Finansielle anlægsaktiver		
	Kapitalandele i dattervirksomheder	6.691.925	8.947.252
	Andre værdipapirer og kapitalandele	200.819	200.819
		<u>6.892.744</u>	<u>9.148.071</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>9.750.142</u>	<u>15.224.239</u>
	Omsætningsaktiver		
	Varebeholdninger		
	Varer under fremstilling	1.500.000	5.800.000
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	140.319	105.105
		<u>1.640.319</u>	<u>5.905.105</u>
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.360.159	1.478.118
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	12.162.727	13.015.372
	Andre tilgodehavender	0	77.801
	Periodeafgrænsningsposter	59.659	58.003
		<u>13.582.545</u>	<u>14.629.294</u>
	Likvide beholdninger	<u>153.775</u>	<u>1.439.814</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>15.376.639</u>	<u>21.974.213</u>
	AKTIVER I ALT	<u>25.126.781</u>	<u>37.198.452</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2020	2019
	PASSIVER		
	Egenkapital		
9	Aktiekapital	1.000.000	1.000.000
	Reserve for opskrivninger	0	789.045
	Overført resultat	8.628.317	1.921.728
	Egenkapital i alt	9.628.317	3.710.773
	Gældsforpligtelser		
	Langfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til realkreditinstitutter	0	3.763.427
	Anden gæld	78.803	0
		78.803	3.763.427
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	0	238.611
	Gæld til banker	13.280	10.293.708
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	515.366	663.874
	Gæld til tilknyttede virksomheder	125.972	125.972
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	38.127	38.127
	Anden gæld	14.726.916	18.363.960
		15.419.661	29.724.252
	Gældsforpligtelser i alt	15.498.464	33.487.679
	PASSIVER I ALT	25.126.781	37.198.452

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Særlige poster
- 10 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 11 Sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	Aktiekapital	Reserve for opskrivninger	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	1.000.000	789.045	5.036.698	6.825.743
Overført via resultatdisponering	0	0	-3.114.970	-3.114.970
Egenkapital 1. januar 2020	1.000.000	789.045	1.921.728	3.710.773
Overført via resultatdisponering	0	0	5.917.544	5.917.544
Tilbageførte opskrivinger i året	0	-789.045	789.045	0
Egenkapital 31. december 2020	1.000.000	0	8.628.317	9.628.317

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for T. H. THOMSEN. INTERNATIONAL HANDELSAKTIESELSKAB for 2020 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

I henhold til årsregnskabslovens § 110, stk. 1, er der ikke udarbejdet koncernregnskab.

Virksomheden har med virkning for regnskabsåret 2020 implementeret ændringslov nr. 1716 af 27. december 2018 til årsregnskabsloven. Implementeringen af ændringsloven har ikke påvirket virksomhedens regnskabspraksis for indregning og måling af aktiver og forpligtelser, men har alene betydet krav om yderligere oplysninger. Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Generelt om indregning og måling

Aktiver indregnes i balancen, når det som følge af en tidligere begivenhed er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde virksomheden, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når virksomheden som følge af en tidligere begivenhed har en retlig eller faktisk forpligtelse, og det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå virksomheden, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Måling efter første indregning sker som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige risici og tab, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

I resultatopgørelsen indregnes indtægter, i takt med at de indtjenes, mens omkostninger indregnes med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Valutaomregning

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for indregning af omsætning valgt IAS 11/IAS18.

Indtægter fra salg af handelsvarer og færdigvarer, indregnes i nettoomsætningen, når overgang af de væsentligste fordele og risici til køber har fundet sted, indtægten kan opgøres pålideligt og betaling forventes modtaget. Tidspunktet for overgang af de væsentligste fordele og risici tager udgangspunkt i standardiserede leveringsbetingelser baseret på Incoterms® 2010.

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, vareforbrug, andre driftsindtægter og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder fortjeneste ved salg af anlægsaktiver.

Vareforbrug

Vareforbrug omfatter kostprisen på de varer, som er medgået til at opnå årets nettoomsætning.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ydelser på operationelle leasingkontrakter m.v.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrasket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Bygninger	20 år
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5-10 år
Produktionsanlæg og maskiner	5-10 år

Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi og reduceres med eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revurderes årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning.

Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en ændring i regnskabsmæssigt skøn.

Grunde afskrives ikke.

Resultat af kapitalandele i dattervirksomheder

Posten omfatter modtagne udbytter fra dattervirksomheder i det omfang udbyttet ikke overstiger den akkumulerede indtjening i dattervirksomheden i ejerperioden.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden og det danske moderselskab er sambeskattet. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationsselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrations-selskabet.

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med tilæg af opskrivninger samt fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Fortjeneste eller tab opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg af materielle aktiver indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger.

Leasingkontrakter

Leasingkontrakter, hvor virksomheden ikke har alle væsentlige fordele og risici forbundet med ejendomsretten, er operationel leasing. Ydelser i forbindelse med operationel leasing og øvrige lejekontrakter indregnes i resultatopgørelsen over kontraktens løbetid. Virksomhedens samlede forpligtelser vedrørende operationelle leasing og lejekontrakter oplyses under eventualposter.

Kapitalandele i dattervirksomheder

Kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder måles til kostpris. Modtaget udbytte, der overstiger den akkumulerede indtjening i dattervirksomheden eller den associerede virksomhed i ejerperioden, behandles som en reduktion af kostprisen.

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af dattervirksomheder og associerede virksomheder opgøres som forskellen mellem afhændelssummen og den regnskabsmæssige værdi af nettoaktiver på salgstidspunktet inkl. ikke-afskrevet goodwill samt forventede omkostninger til salg eller afvikling. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle poster.

Andre værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer, som virksomheden planlægger at beholde til udløb, måles til amortiseret kostpris opgjort på basis af den effektive rente på anskaffelsestidspunktet. Kursregulering indregnes i resultatopgørelsen som en finansiell post.

Værdipapirer og kapitalandele, der består af børsnoterede aktier og obligationer, måles til dagsværdi (børskurs) på balancedagen. Kapitalandele, der ikke er optaget til handel på et aktivt marked, måles til kostpris.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Tilgodehavender, hvor der ikke foreligger en objektiv indikation på værdiforringelse på individuelt niveau, vurderes på porteføljeniveau for objektiv indikation for værdiforringelse. Porteføljerne baseres primært på debitorernes hjemsted og kreditvurdering i overensstemmelse med virksomhedens risikostyringspolitik. De objektive indikatorer, som anvendes for porteføljer, er fastsat baseret på historiske tabserfaringer.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonteringsats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.

Egenkapital

Reserve for opskrivninger

Reserven omfatter opskrivninger af materielle aktiver i forhold til kostpris efter fradrag af udskudt skat.

Reserven for opskrivninger reduceres med de foretagne afskrivninger, der kan henføres til opskrivningen.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Gæld til kreditinstitutter

Gæld til kreditinstitutter indregnes ved låneoptagelsen til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger og måles efterfølgende til amortiseret kostpris opgjort på basis af den effektive rente. Låneomkostninger, herunder kurstab indregnes som finansieringsomkostninger i resultatopgørelsen over lånets løbetid.

Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealisationsværdien.

2 Særlige poster

kr.	2020	2019
Indtægter		
Avance ved salg af ejendomme	10.057.740	0
Avance ved salg af kapitalandele i tilknyttede selskaber	2.037.873	0
	<u>12.095.613</u>	<u>0</u>
Omkostninger		
Nedskrivning på juletræskulturer	-4.300.000	0
	<u>-4.300.000</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet		
Bruttofortjeneste	5.757.740	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede selskaber	2.037.873	0
Resultat af særlige poster, netto	<u>7.795.613</u>	<u>0</u>

3 Personaleomkostninger

Lønninger	1.356.389	1.444.519
Pensioner	71.628	71.076
Andre omkostninger til social sikring	8.300	7.425
Andre personaleomkostninger	1.378	1.563
	<u>1.437.695</u>	<u>1.524.583</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>3</u>	<u>3</u>

4 Afskrivninger på materielle anlægsaktiver

Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	167.410	162.908
	<u>167.410</u>	<u>162.908</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

kr.	2020	2019	
5 Finansielle indtægter			
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	444.750	430.886	
Andre finansielle indtægter	0	53.751	
	<u>444.750</u>	<u>484.637</u>	
6 Skat af årets resultat			
Årets regulering af udskudt skat	0	1.691.875	
	<u>0</u>	<u>1.691.875</u>	
7 Materielle anlægsaktiver			
kr.	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	I alt
Kostpris 1. januar 2020	6.244.379	3.039.197	9.283.576
Tilgange	0	80.000	80.000
Afgange	-4.148.533	0	-4.148.533
Kostpris 31. december 2020	<u>2.095.846</u>	<u>3.119.197</u>	<u>5.215.043</u>
Opskrivninger 1. januar 2020	1.011.596	0	1.011.596
Tilbageførsel af akkumulerede opskrivninger på afhændede aktiver	-1.011.596	0	-1.011.596
Opskrivninger 31. december 2020	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	1.931.916	2.287.088	4.219.004
Afskrivninger	96.853	70.557	167.410
Tilbageførsel af akkumulerede af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	-2.028.769	0	-2.028.769
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>0</u>	<u>2.357.645</u>	<u>2.357.645</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>2.095.846</u>	<u>761.552</u>	<u>2.857.398</u>

For oplysning om sikkerhedsstillelser mv. vedrørende materielle anlægsaktiver henvises til note 11.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

8 Finansielle anlægsaktiver

kr.	Kapitalandele i dattervirksomhe der	Andre værdipapirer og kapitalandele	I alt
Kostpris 1. januar 2020	8.947.252	200.819	9.148.071
Tilgange	632.400	0	632.400
Afgange	-2.887.727	0	-2.887.727
Kostpris 31. december 2020	6.691.925	200.819	6.892.744
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	6.691.925	200.819	6.892.744

Datterselskaberne er alle 100% ejede.

Navn	Retsform	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Dattervirksomheder					
EURL TH Thomsen France	Selskab	Frankrig	100,00 %	-1.790.721	-517.582
THT Nordmann Sp. Z.o.o.	Selskab	Polen	100,00 %	1.486.942	-2.054

kr. 2020 2019

9 Aktiekapital

Aktiekapitalen er fordelt således:

Aktier, 1.000 stk. a nom. 1.000,00 kr.	1.000.000	1.000.000
	1.000.000	1.000.000

Virksomhedens aktiekapital har uændret været 1.000.000 kr. de seneste 5 år.

10 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Balfit Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

11 Sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværender med pengeinstitut er der afgivet pant i kapitalandele i samtlige datterselskaber. Herudover er der afgivet transport-erklæring for tilgodehavende hos datterselskabet EURL TH Thomsen France med en saldo på 11.334.018 kr.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Poul Kjeldsen

Direktion

På vegne af: T H THOMSEN INTERNATIONAL HANDELSAKTIES...

Serienummer: CVR:56347615-RID:1299219198891

IP: 195.215.xxx.xxx

2021-07-06 09:44:28Z

NEM ID 

Poul Kjeldsen

Dirigent

På vegne af: T H THOMSEN INTERNATIONAL HANDELSAKTIES...

Serienummer: CVR:56347615-RID:1299219198891

IP: 195.215.xxx.xxx

2021-07-06 09:44:28Z

NEM ID 

Poul Kjeldsen

Bestyrelse

På vegne af: T H THOMSEN INTERNATIONAL HANDELSAKTIES...

Serienummer: CVR:56347615-RID:1299219198891

IP: 195.215.xxx.xxx

2021-07-06 09:44:28Z

NEM ID 

Havanna Luma Siff Frandsen

Bestyrelse

På vegne af: T H THOMSEN INTERNATIONAL HANDELSAKTIES...

Serienummer: PID:9208-2002-2-950398755804

IP: 185.5.xxx.xxx

2021-07-06 12:11:37Z

NEM ID 

Lukas Christian Thomsen

Bestyrelse

På vegne af: T H THOMSEN INTERNATIONAL HANDELSAKTIES...

Serienummer: PID:9208-2002-2-865102303891

IP: 147.78.xxx.xxx

2021-07-06 14:04:04Z

NEM ID 

Jan Thietje

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:56235114

IP: 145.62.xxx.xxx

2021-07-06 14:09:46Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: HMVWE-LVNZV-2ZF7Y-06ME2-QVYNU-FPIN1

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>